日時：平成２８年８月８日（月）18：00～

場所：多摩区役所 11階 1102・1103 会議室

第６期多摩区区民会議 第１回区民会議 次第

○委嘱状交付

開会

   １ 開会挨拶

２ 出席者自己紹介

   ３ 議事

（１） 区民会議について

（２） 第６期多摩区区民会議スケジュールについて

（３） その他

閉会

○その他事務連絡

＜配布資料＞

資料１    委員名簿

資料２    座席表

資料３    第１期～第５期多摩区区民会議調査審議内容一覧

資料４    第６期多摩区区民会議スケジュール（案）

参考資料１  川崎市区民会議パンフレット

参考資料２  第５期多摩区区民会議報告書（概要版）

参考資料３  川崎市総合計画区計画（多摩区抜粋）

参考資料４  川崎市区民会議条例・施行規則